REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E SHENDETESISIE DHE MBROJTJES SOCIALE
OPERATORI | SHERBIMEVE TE KUJDESIT SHENDETESOR
SPITALI RAJONAL SHKODER

Nr. prot. Shkoder,me . .2023

Njoftimi i shkurtuar i Kontratés
(Pér t’u plotésuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, pér publikim né

Buletinin e Njoftimeve Publike)

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:

Emri: Spitali Rajonal Shkoder

Adresa: Rruga Kole Hegimi,Shkoder

Tel/Faks: 069 7691088

E-mail: spitalishkoder@shendetesia.gov.al redonahaxhijaj@hotmail.com
nermingjyrezi@gmail.com

Adresa e ueb- www.spitalirajonalshkoder.gov.al

fages:

Personi/at Redona Haxhijaj

pérgjegjés pér E-mail redonahaxhijaj@hotmail.com

prokurimin:

(emri, e-mail)

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: Procedure e Hapur
3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit:
REF-76791-08-04-2023

Lot 1 REF — 76793-08-04-2023

LOT 2 REF-76795-08-04-2023



mailto:spitalishkoder@shendetesia.gov.al%20nermingjyrezi@gmail.com
mailto:spitalishkoder@shendetesia.gov.al%20nermingjyrezi@gmail.com
http://www.spitalirajonalshkoder.gov.al/

4. Objektiikontratés / MarréveshjesKuadér:Mirembajtje (full risk) e pajisjeve te medha
mjekesore,Marréveshje kuadér me disa operatoré ekonomik, ku té gjitha kushtet jané té
pércaktuara, ndaré né lote, (njé OE té vetém té sukseshém pér sejcilin lot) per njé periudhé 24
mujore e ndaré ne lote..

Lot.1 “Mirémbajtja e pérqendruar “full risk” e pajisjeve mjekésore té prodhuesit Philips”

Lot 2 “Mirémbajtja e pérqendruar “full risk” e pajisjes mjekésore té€ prodhuesit Siemens” .

5. Fondi limit: Fondi limit né total pér 2 lotet: 27,245,760.00 (njézeté e shtatémilion e dyqind e
dyzete e pesemije e shtatéqgind e gjashtédhjeté) leké pa tvsh

Lot 1:fond limit:17,093,760.00(shtatémbédhjeté milion e néntédhjeté e tre mijé e shtatéqind e
gjashtédhjeté) leké pa tvsh

Lot 2:fond limit: 10,152,000.00(dhjeté milion e njégind e pesédhjete e dymijé) leké pa tvsh

6.Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj:24 muaj nga
nénshkrimi i marreveshje kuader

7. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave:22.08.2023 Ora:10:00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

SENAD HALLUNAJ



